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Turvallinen paineilmahengityslaite suojaa vaarallisilta kemikaaleilta 
 

BERLIINI, syyskuussa 2014 – MSA tuo markkinoille uuden PremAire Escape  

-paineilmapakolaitteen, joka suojaa hengitystä myrkyllisestä ilmakehästä pelastauduttaessa. 

Se on suunniteltu kansainvälisten öljy- ja kaasuteollisuuden asiakkaiden avulla. He toivoivat 

nopeasti puettavaa ja helppokäyttöistä hengityslaitetta, jonka osat kestävät suurimpia 

mahdollisia teollisuuskaasuvuotoja ja käyttöympäristöjä, joissa on vaarallisia kemikaaleja. 

Laitteen pukeminen sujuu alle 5 sekunnissa, joten PremAire Escape -hengityslaitteen 

käyttäjä ehtii nopeasti turvaan vaarallisesta ympäristöstä. Se syöttää hengitysilmaa 10–

15 minuutin ajan.  

PremAire Escape -vakiomallissa on MSA:n suosittu 3S-täyskasvonaamari. Laitteeseen saa 

lisävarusteena PremAire Mask-Hoodin, joka suojaa korkean pitoisuuden 

teollisuuskaasuvuodoilta, esim. hengenvaaralliselta H2S:lta. 

PremAire Mask-Hood on naamarin ja hupun kokonaisuus, joka sisältää kaksi erillistä 

suojatasoa. Ensimmäisen suojatason muodostavat napakasti istuva kasvo-osan sisätiiviste 

ja luotettavan AutoMaXX-hengitysventtiilin tuottama turvapaine. Huppu-/niskatiiviste toimii 

toisena suojatasona, sillä se eristää kasvo-osan tiivisteen kaasupitoisesta ilmakehästä. 

PremAire Mask-Hoodin innovatiivinen rakenne on patentoitavana. Siinä puhdas 

uloshengitysilma kulkee hupun läpi. Tuote valmistetaan osista, jotka on testattu ulkopuolisen 

testauslaitoksen tiloissa, joissa aidon H2S-kaasun pitoisuus on yli 25 tilavuusprosenttia. 

Tuotteen läpäisykestävyys on erinomainen. 

PremAire Escapella on standardin EN 402 mukainen hyväksyntä. Lisätietoja saat MSA:n 

myyntiedustajalta tai osoitteesta MSAsafety.com. 
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Vuonna 1914 perustettu MSA on turvallisuustuotteiden markkinajohtaja. Suunnittelemme, 
valmistamme ja toimitamme tuotteita, jotka suojaavat niin käyttäjiä kuin käyttökohteita. 
Useissa MSA:n tuotteissa on elektronisia ja mekaanisia järjestelmiä sekä pitkälle kehitettyjä 
materiaaleja, jotka suojaavat käyttäjiä vaarallisissa tai hengenvaarallisissa tilanteissa. 
Kattavan valikoimamme tuotteet ovat työntekijöiden käytössä useilla teollisuudenaloilla, 
kuten palo- ja pelastustoimessa, öljy-, kaasu- ja petrokemian teollisuudessa, rakennustöissä, 
kaivoksissa, kiinteistönhoidossa ja armeijassa. Päätuotteitamme ovat 
paineilmahengityslaitteet, kaasun- ja tulenilmaisinjärjestelmät, kannettavat kaasunilmaisimet, 
päänsuojaimet, putoamissuojaimet ja lämpökamerat.  
MSA:n päätoimipaikka on Pittsburghin pohjoisosassa (Cranberry Township, Pennsylvania) 
Yhdysvalloissa. Vuotuinen liikevaihtomme on noin 1,2 miljardia dollaria. Tuotantopaikkamme 
sijaitsevat Yhdysvalloissa, Euroopassa, Aasiassa, Latinalaisessa Amerikassa ja 
42 paikkakunnalla ympäri maailmaa.  
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